
                         

Uchwała Nr VII/81/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  31 marca 2011r. 

w  sprawie:  przyjęcia  protokołu  końcowego  z  wnioskami  z  kontroli  :  „Wydatków 

inwestycyjnych jednostek budżetowych ( dział 600, rozdział 60016; § 6050 ) dotyczących : remontu 

schodów od „Pałacu pod Filarami” do Parku „Grabek”,  przeglądu szczegółowego  wraz z projektem 

remontu   mostu  w ul. Bytomskiej  ,  rekultywacji i  ogrodzenia terenu u zbiegu ulic Poniatowskiego i 

Nowopogońskiej , przeprowadzonej  przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie §44 pkt. 8 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć protokół  końcowy z wnioskami  Komisji Rewizyjnej z kontroli  „Wydatków inwestycyjnych 

jednostek  budżetowych (  dział  600,  rozdział  60016; §  6050 )  dotyczących :  remontu schodów od 

„Pałacu pod Filarami”  do Parku „Grabek”  ;   Przeglądu szczegółowego  wraz z projektem remontu 

mostu   w  ul.  Bytomskiej  ;  Rekultywacji  i   ogrodzenia  terenu  u  zbiegu  ulic  Poniatowskiego  i 

Nowopogońskiej

§ 2

Wnioski pokontrolne :
 

1. Niezwłocznie wystąpić do wykonawcy remontu schodów prowadzących od „Pałacu pod Filara-

mi” do Parku „Grabek” o dokonanie ich naprawy w ramach gwarancji. Przedmiotowa gwaran-

cja kończy się 31 marca 2011 roku. 

2. Od zaraz  przystąpić do likwidacji zapadliska w jezdni ulicy Bytomskiej , powstałego bezpo-

średnio przy zjeździe z mostu w kierunku ulicy Staszica.

3. W porze ciepłej ( wiosna – lato ) dokonać konserwacji mocno skorodowanych elementów sta-

lowych mostu między innymi barier . 

4. Stanowczo egzekwować od firm gromadzących na terenie składowiska ( rejon pomiędzy ulica-

mi Kościuszki, Poniatowskiego, Nowopogońskiej ) odpady poinwestycyjne , do ich bieżącego 

przegarniania w miejsca wskazane przez upoważnionego pracownika MZGK i niwelacje tej 

części terenu. 

5. W kalkulacji kosztorysów ofertowych oprócz używanego nazewnictwa katalogowego sprzętu 

(KNR)  , dla większej przejrzystości wymieniać również sprzęt , jakim faktycznie dysponuje wy-

konawca, do którego kierowana jest oferta i jaki będzie pracował przy realizacji zadania. 



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodnicząca Rady Miejskiej
mgr Jolanta Moćko


